П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

   16 августа 2019 года                              с.Чоя                            №  459

Об  определении предельной стоимости

строительства водопроводных сетей 15,2 км,

водонапорных башен и скважин в с. Каракокша,

Чойского района, Республики Алтай

    В целях устойчивого развития сельских территорий,  администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.      В целях устойчивого развития сельских территорий, определить

предельную стоимость строительства водопроводных сетей 15,2 км,

водонапорных башен и скважин в с. Каракокша, Чойского района, Республики

Алтай в сумме 85 000 000  (восемьдесят пять миллионов) рублей.

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования

«Чойский район»  обеспечить финансирование бюджетных средств в размере

не более 2% от общей сметной стоимости.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А. Русских.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                        М.Ю. Маргачёв.

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

   муниципал тозолмо

   администрациязы